
10.07.2024, г. Ростов-на-Дону. ул. 14 Линия.63 67
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

________________________________ ГБПОУ РО "РБМК"_______________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: М. Д. Кашина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Н. Сидельник
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тарасова
(И.О. Фамилия)

С. А. Сафроненко_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. В. Золотилова
(И.О. Фамилия)

С. А. Ерошкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 10.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 65 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 64 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Ахумян Нанар Вагифовна 70% или более
2. Волкова Алина Юрьевна 70% или более
3. Крамаренко Екатерина Сергеевна 70% или более
4. Крючкова Юлия Викторовна 70% или более
5. Купавых Тамара Юрьевна 70% или более
6. Курбонова Лейла Аскаровна 70% или более
7. Курейчик Наталья Юрьевна 70% или более
8. Куфилова Алевтина Николаевна 70% или более
9. Лагутина Юлия Владимировна 70% или более

10. Лисогурская Юлия Александровна 70% или более
11. Лозовая Дарья Алексеевна 70% или более
12. Лоладзе Альберт Вохидович 70% или более
13. Лотка Екатерина Сергеевна 70% или более
14. Лысогорова Дана Сергеевна 70% или более
15. Ляшенко Людмила Петровна 70% или более
16. Мадатова Рамзия Зульфикоровна 70% или более
17. Маилова Альбина Ташжановна 70% или более
18. Мамедов Илимдар Мустафавич 70% или более
19. Мамедов Рамазан Илесович 70% или более
20. Мамедова Оксана Алимовна 70% или более
21. Мамонова Юлия Сергеевна 70% или более
22. Мелишенко Анна Игоревна 70% или более
23. Мельник Мария Викторовна 70% или более
24. Минасян Шушаник Артёмовна 70% или более
25. Мирошниченко Наталья Петровна 70% или более
26. Михненко Илона Игоревна 70% или более
27. Молоткова Виктория Николаевна 70% или более
28. Морозова Виктория Евгеньевна 70% или более
29. Мурадова Махизар Яшнарбековна 70% или более
30. Мурадова Тахмина Зульфигаровна 70% или более
31. Назимова Севда Расуловна 70% или более
32. Насибова Лейла Имановна 70% или более
33. Непомящая Полина Сергеевна 70% или более
34. Орловская Вероника Ивановна 70% или более
35. Орловская Евгения Дмитриевна 70% или более
36. Островская Татьяна Николаевна 70% или более
37. Перепелова Кристина Валерьевна 70% или более
38. Показанкина Елена Александровна 70% или более
39. Прус Анна Владимировна 70% или более
40. Пузанова Виктория Романовна 70% или более
41. Радченко Ангелина Сергеевна 70% или более
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42. Рафатова Зарина Ватановна 70% или более
43. Ревякина Ульяна Владимировна 70% или более
44. Редиванова Сабрина Закирова 70% или более
45. Ризаева Эбру Олимжоновна 70% или более
46. Сабелина Диана Александровна 70% или более
47. Сагайдак Анастасия Андреевна 70% или более
48. Сарвантова Хурмузханм Расимовна 70% или более
49. Сариева Мадина Илхомовна 70% или более
50. Семионова Лариса Сергеевна 70% или более
51. Синьчук Наталья Юрьевна 70% или более
52. Смирнова Ольга Александровна 70% или более
53. Собина Юлия Александровна 70% или более
54. Ставничая Юлия Андреевна 70% или более
55. Таирова Мелиса Анваровна 70% или более
56. Термелёва Ольга Денисовна 70% или более
57. Титенко Ирина Олеговна 70% или более
58. Тищенко Ольга Александровна 70% или более
59. Ткачева Анастасия Александровна 70% или более
60. Томаева Диана Аслановна 70% или более
61. Топалова Диана Рустам кызы 70% или более
62. Файков Салех Исломович 70% или более
63. Федорова Мария Эдуардовна 70% или более
64. Щербинин Александр Юрьевич 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Ахумян Нанар Вагифовна Сдано
2. Волкова Алина Юрьевна Сдано
3. Крамаренко Екатерина Сергеевна Сдано
4. Крючкова Юлия Викторовна Сдано
5. Купавых Тамара Юрьевна Сдано
6. Курбонова Лейла Аскаровна Сдано
7. Курейчик Наталья Юрьевна Сдано
8. Куфилова Алевтина Николаевна Сдано
9. Лагутина Юлия Владимировна Сдано

10. Лисогурская Юлия Александровна Сдано
11. Лозовая Дарья Алексеевна Сдано
12. Лоладзе Альберт Вохидович Сдано
13. Лотка Екатерина Сергеевна Сдано
14. Лысогорова Дана Сергеевна Сдано
15. Ляшенко Людмила Петровна Сдано
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16. Мадатова Рамзия Зульфикоровна Сдано
17. Маилова Альбина Ташжановна Сдано
18. Мамедов Илимдар Мустафавич Сдано
19. Мамедов Рамазан Илесович Сдано
20. Мамедова Оксана Алимовна Сдано
21. Мамонова Юлия Сергеевна Сдано
22. Мелишенко Анна Игоревна Сдано
23. Мельник Мария Викторовна Сдано
24. Минасян Шушаник Артёмовна Сдано
25. Мирошниченко Наталья Петровна Сдано
26. Михненко Илона Игоревна Сдано
27. Молоткова Виктория Николаевна Сдано
28. Морозова Виктория Евгеньевна Сдано
29. Мурадова Махизар Яшнарбековна Сдано
30. Мурадова Тахмина Зульфигаровна Сдано
31. Назимова Севда Расуловна Сдано
32. Насибова Лейла Имановна Сдано
33. Непомящая Полина Сергеевна Сдано
34. Орловская Вероника Ивановна Сдано
35. Орловская Евгения Дмитриевна Сдано
36. Островская Татьяна Николаевна Сдано
37. Перепелова Кристина Валерьевна Сдано
38. Показанкина Елена Александровна Сдано
39. Прус Анна Владимировна Сдано
40. Пузанова Виктория Романовна Сдано
41. Радченко Ангелина Сергеевна Сдано
42. Рафатова Зарина Ватановна Сдано
43. Ревякина Ульяна Владимировна Сдано
44. Редиванова Сабрина Закирова Сдано
45. Ризаева Эбру Олимжоновна Сдано
46. Сабелина Диана Александровна Сдано
47. Сагайдак Анастасия Андреевна Сдано
48. Сарвантова Хурмузханм Расимовна Сдано
49. Сариева Мадина Илхомовна Сдано
50. Семионова Лариса Сергеевна Сдано
51. Синьчук Наталья Юрьевна Сдано
52. Смирнова Ольга Александровна Сдано
53. Собина Юлия Александровна Сдано
54. Ставничая Юлия Андреевна Сдано
55. Таирова Мелиса Анваровна Сдано
56. Термелёва Ольга Денисовна Сдано
57. Титенко Ирина Олеговна Сдано
58. Тищенко Ольга Александровна Сдано
59. Ткачева Анастасия Александровна Сдано
60. Томаева Диана Аслановна Сдано
61. Топалова Диана Рустам кызы Сдано
62. Файков Салех Исломович Сдано
63. Федорова Мария Эдуардовна Сдано
64. Щербинин Александр Юрьевич Сдано
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65. Айдинов Ибрагим Райижманович Не сдано

Председатель 

Ответственный секретарь

М. Д. Кашина_________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)
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